ZYLINDER (MODEL L) für Suzuki  1989
(1)
(1)  11111-27C10-000
ZYLINDERKOPF RM125L
HEAD, CYLINDER
(2)
(2)  11147-27C11-000
O-RING INNEN, ZYL.KOPF RM125L-
DISCONTINUED
(3)
(3)  11148-27C11-000
O-RING AUSSEN,ZYL.KOPF RM125L-
DISCONTINUED
(4)
(4)  09159-08074-000
MUTTER 8MM
NUT
(5)
(5)  09168-08021-000
DICHTRING 8.5X17X2.3
WASHER
(6)
(6)  09108-08226-000
BOLT,CYLINDER HEAD S
STEHBOLZEN
(7)
(7)  09360-06007-000
HOHLSCHRAUBE
BOLT, AIR DUCT
(8)
(8)  09168-06004-000
DICHTRING 6.2X11X1.2
SCHEIBE
(9)
(9)  09482-00509-000
Z NDKERZE NGK R6918B-8
SPARK PLUG (NGK,BR9EV)
Teile information
(9)  09482-00209-000
SPARK PLUG B9EGV
SPARK PLUG (NGK,B9EGV)
(9)  09482-00208-000
SPARK PLUG B8EGV
SPARK PLUG (ND,W27ES-ZU)
(10)
(10)  11200-27820-000
ZYLINDER RM125L
# ZYLINDER
(11)
(11)  11241-27C10-000
ZYLINDERFUSSDICHTUNG RM125K-K3
FUSSDICHTUNG
(12)
(12)  01421-0825A-000
BOLT,STUD
STEHBOLZEN
(13)
(13)  09108-08142-000
STEHBOLZEN 8X30MM
STUD BOLT (8X30)
(14)
(14)  01421-0835A-000
STUD BOLT (8X35)
STEHBOLZEN
(15)
(15)  09108-08144-000
STEHBOLZEN 8X40MM
STUD BOLT (8X40)
(16)
(16)  04211-11149-000
ZENTRIERB CHSE L:14
SPLINT
(17)
(17)  08316-10087-000
MUTTER 8MM VERCHROMT
NUT, WHEEL SET
(18)
(18)  11231-27C00-000
ZYLINDERDECKEL NR. 1 RM125K,L
# DECKEL
(19)
(19)  11233-27C10-000
DICHTUNG, DECKEL NR.1 RM125K,L
DICHTUNG
(20)
(20)  02112-05167-000
SCHRAUBE 5X16MM
SCREW, THROTTLE CABLE
(21)
(21)  11248-12C01-000
ZYLINDERDECKEL, RG/TS/RM125
COVER, CYLINDER NO.2
(22)
(22)  11238-01B30-H17
DICHTUNG ZU DECKEL NR.2
DICHTUNG
(23)
(23)  02112-05167-000
SCHRAUBE 5X16MM
SCREW, THROTTLE CABLE
(24)
(24)  09355-90145-600
SCHLAUCH 600MM, PULS-AIR GSF
DISCONTINUED
Teile information
(25)
(25)  09401-13409-000
BRIDE
MUTTER
(26)
(26)  09103-08083-000
SCHRAUBE 8X41MM
BOLT (8X41)
(27)
(27)  09159-08067-000
MUTTER 8MM
NUT
(28)
(28)  11400-27882-000
GASKET SET
DISCONTINUED
Teile information
 #     Teilenummer Beschreibung Qty       
(1)   
11111-27C10-000
1111127C10000
ZYLINDERKOPF RM125L
HEAD, CYLINDER
Kontakt
(2)   
11147-27C10-000
11147-27C11-000
O-RING INNEN, ZYL.KOPF RM125L-
DISCONTINUED
(3)   
11148-27C10-000
11148-27C11-000
O-RING AUSSEN, ZYL.KOPF RM125L-
DISCONTINUED
(4)   
MUTTER 8MM
NUT
(5)   
DICHTRING 8.5X17X2.3
WASHER
(6)   
09108-08226-000
0910808226000
BOLT, CYLINDER HEAD S
STEHBOLZEN
Kontakt
(7)   
HOHLSCHRAUBE
BOLT, AIR DUCT
(8)   
DICHTRING 6.2X11X1.2
SCHEIBE
(9)   
09482-00115-000
09482-00509-000
Z NDKERZE NGK R6918B-8
SPARK PLUG (NGK, BR9EV)
(9)   
SPARK PLUG B9EGV
SPARK PLUG (NGK, B9EGV)
(9)   
09482-00396-111
09482-00208-000
SPARK PLUG B8EGV
SPARK PLUG (ND, W27ES-ZU)
(10)   
ZYLINDER RM125L
# ZYLINDER
(11)   
ZYLINDERFUSSDICHTUNG RM125K-K3
FUSSDICHTUNG
(12)   
01421-08258-000
01421-0825A-000
BOLT, STUD
STEHBOLZEN
(13)   
STEHBOLZEN 8X30MM
STUD BOLT (8X30)
(14)   
01421-08358-000
01421-0835A-000
STUD BOLT (8X35)
STEHBOLZEN
(15)   
STEHBOLZEN 8X40MM
STUD BOLT (8X40)
(16)   
ZENTRIERB CHSE L:14
SPLINT
(17)   
08316-16088-000
08316-10087-000
MUTTER 8MM VERCHROMT
NUT, WHEEL SET
(18)   
11231-27C00-000
1123127C00000
ZYLINDERDECKEL NR. 1 RM125K, L
# DECKEL
Kontakt
(19)   
11233-27C10-000
1123327C10000
DICHTUNG, DECKEL NR.1 RM125K, L
DICHTUNG
Kontakt
(20)   
02112-05168-000
02112-05167-000
SCHRAUBE 5X16MM
SCREW, THROTTLE CABLE
(21)   
ZYLINDERDECKEL, RG/TS/RM125
COVER, CYLINDER NO.2
(22)   
DICHTUNG ZU DECKEL NR.2
DICHTUNG
(23)   
02112-05168-000
02112-05167-000
SCHRAUBE 5X16MM
SCREW, THROTTLE CABLE
(24)   
09354-90143-300
09355-90145-600
SCHLAUCH 600MM, PULS-AIR GSF
DISCONTINUED
(25)   
BRIDE
MUTTER
(26)   
SCHRAUBE 8X41MM
BOLT (8X41)
(27)   
MUTTER 8MM
NUT
(28)   
11400-27880-000
GASKET SET
DISCONTINUED
Kontakt
Hier sind alle Teile, die in Bezug auf die ZYLINDER (MODEL L) Ihrer RM 1989. Dies sind alle Originalteile versichern Ihnen die best mögliche Reparatur, das dauert.
Wir verwenden auf unserer Website Cookies, um Statistiken über die Besuche zu sammeln. Mit dem Klick auf Ich akzeptiere oder mit dem Fortfahren auf dieser Seite akzeptieren Sie die Verwendung dieser Cookies.